
Drošības Instrukcija
Lūdzu	pirms	lietošanas	uzmanīgi	izlasiet	drošības	
instrukciju	un	saglabājiet	to.

Lietošanas pamācība
 ▪ Šis	putekļu	sūcējs	ir	paredzēts	
lietošanai	tikai	mājsaimniecībā	
vai	līdzīgos	apstākļos.

 ▪ Putekļu	 sūcējs	 nav	 paredzēts	
lietošanai	ārpus	telpām.

 ▪ Izmantojiet	 ierīci	 putekļu	
likvidēšanai	 tikai	 uz	 sausām	
virsmām.			Nekad	neizmantojiet	
vakuuma	birsti	uz	cilvēkiem	vai	
dzīvniekiem.	Jebkura	cita	veida	
izmantošana,	modifikācijas	vai	
izmaiņas	ir	nepieļaujamas.	

 ▪ Šī	 ierīce	 ir	 atļauta	 lietošanai	
pieaugušu	 klātbūtnē	 bērniem	
vecumā	 no	 8	 gadiem,	 kā	 arī	
cilvēkiem	 ar	 pazeminātām	
fiziskām	 vai	 garīgām	 spējām	
vai nepietiekamu pieredzi un 
zināšanām,	 ja	 pirms	 ierīces	
lietošanas	 tie	 tika	 noinstruēti	
par	 ierīces	drošu	 lietošanu	un	
sapratuši	iespējamo	risku.

 ▪ Bērni	 nedrīkst	 spēlēties	 ar	
šo	 ierīci.	 Bērni	 nedrīkst	 veikt	
ierīces	 tīrīšanu	 un	 apkopi,	
vienīgi	pieaugušo	uzraudzībā.

Tehniskā drošība
Lietojiet	 šo	 ierīci	 saskaņā	 ar	
lietotāja	rokasgrāmatu.	
Pirms	 sākat	 lietot	 ierīci,	
pārbaudiet	vai	norādītais	ierīces	
apakšā	 spriegums	 atbilst	
vietējam	strāvas	spriegumam.
Nelietojiet	 ierīci,	 ja	 tā	 ir	 bojāta.	
Ievērojiet,	 ka	 visas	 bojātās	

daļas	 drīkst	 aizvietot	 tikai	 “Lux”	
dienesta darbinieki.
Nepārvietojiet	 putekļsūcēju	 aiz	
strāvas	 padeves	 kabeļa,	 kā	
arī	 neizraujiet	 kabeli	 no	 ārējā	
elektroenerģijas	 avota,	 bet	 gan	
atvienojiet to. 
Nedrīkst	 iegremdēt	 ierīci	 ūdenī.	
Mehāniskās	 birstes	 tīrīšanai	
izmantojiet tikai sausu vai viegli 
samitrinātu	drāniņu.
Nelietojiet	 putekļu	 sūcēju	 bez	
putekļu	maisiņa,	HEPA	filtra	H13	
un	 ilgtermiņa	 lietošanas	 HEPA	
filtra.	
Putekļu	 sūcēja	 vāku	 būs	
neiespējams	 aizvērt,	 ja	 putekļu	
maisiņš	 nebūs	 ievietots	 savā	
vietā.	Nemēģiniet	aizvērt	putekļu	
sūcēja	vāciņu	ar	spēku.		
Nelietojiet	 putekļu	 sūcēju	
viegli	 uzliesmojošu	 materiālu	
klātbūtnē,	tādu,	kā	cigaretes	vai	
pelni.
Nelietojiet	 ierīci	 mitru	 virsmu	
tīrīšanai.
Papildus aksesuāri ar 
rotējošiem uzgaļiem
 ▪ Neturiet	 matus,	 brīvi	 krītošus	
apģērbus,	 pirkstus	 un	 citas	
ķermeņa	daļas	pie	atvērtām	un	
rotējošām	daļām.

 ▪ Nekad	 neaiztieciet	 rotējošu	
suku	 veltni,	 kamēr	 putekļu	
sūcējs	ir	pieslēgts	pie	strāvas.

 ▪ Nekad	nepiespiediet	elektriskās	
turbo	 birstes	 tīrīšanas	 galviņu	
pie	strāvas	padeves	kabeļa,	jo	
to	var	sabojā.

 ► Iekārtas montāža
Pievienojiet	spirālveida	vadu	pie	elektriskā	
uzgaļa	 
1 	un	savienojiet	elektrisko	uzgali	tieši	ar	
šļūtenes	rokturi.
Elektriskās	šļūtenes	savienošana	un	lietoša-
na
Savienojiet	šļūteni	un	tās	elektrisko	vadu	ar	
aparātu.Iespraudiet	putekļusūcēja	vadu	elektrī-
bas	rozetē. 
2 	Pārliecinieties,	ka	šļūtenes	slēdzis	ir	
IZSLĒGTS.	Ieslēdziet	aparātu.	 3 	Elektriskā	
uzgaļa	slotu	var	ieslēgt/izslēgt,	nospiežot	pogu	
uz	šļūtenes	roktura.
Standarta	šļūtenes	savienošana	un	lietoša-
na
Savienojiet	spirālveidīgo	vadu	ar	pagarinā-
šanas	cauruli.	Šļūtenei	piestipriniet	skavas,	
pārliecinoties,	ka	tās	ir	piestiprinātas	vienādā	
attālumā	viena	no	otras.	Piestipriniet	pagarinā-
šanas	cauruli.	Savienojiet	šļūteni	un	pagarinā-
šanas	vadu	ar	aparātu.	Iespraudiet	putekļusū-
cēja	kontaktdakšu	rozetē.	Ieslēdziet	aparātu.	
Elektrisko	uzgali	tagad	varēsiet	ieslēgt/izslēgt,	
nospiežot	pogu	uz	aparāta.
Zaļā	gaisma
4 	Ja	ir	ieslēgta	zaļā	gaisma,	tas	nozīmē,	ka	

slota darbojas. 
PL	1	noņemšana
Izslēdziet	aparātu	un	atvienojiet	to.

 ► VACUFLEXTM

VACUFLEXTM	ir	patentēta	elastīga	pamatne	
dziļai	tīrīšanai.

VACUFLEXTM noņemšana
5 	Lai	noņemt	VACUFLEXTM, pieturiet plati no 
vienas	malas.	Ar	nelielu	spēku	pagrieziet	to	uz	
leju	pāri	mazajam	sāna	stūrim.	Plates	slēdzis	
pacelsies	un	automātiski	sevi	atbrīvos..
VACUFLEXTM	montāža
6 	Lai	piestiprinātu	VACUFLEXTM, pielieciet to 
pie	uzgaļa	pamatnes	un	piespiediet.

 ► Ekspluatācija
Vienmēr	izslēdziet	aparātu	un	atvienojiet	elek-
trisko	vadu	no	strāvas	pirms	elektriskā	uzgaļa	
tīrīšanas.	PL	1	pēc	lietošanas	tīriet	regulāri.
Slotas	tīrīšana
7 	Ja	diegi	vai	citi	materiāli	iesprūst	slotas	grie-
šanās	cilindrā,	noņemiet	VACUFLEXTM,	rūpīgi	
apgrieziet	gar	griešanas	cilindra	griešanas	
padziļinājumu,	rīkojieties	uzmanīgi,	lai	nesabo-
jātu	slotu;	pēc	tam	ieslēdziet	putekļusūcēju,	lai	

savāktu	nokritušos	gružus.	Elektrisko	uzgali	var	
slaucīt	ar	mitru	lupatiņu.
Automātiskās	izslēgšanās	funkcija
Ja	slota	ir	bloķēta,	motors	izslēdzas	automātis-
ki.	Šādā	gadījumā	izslēdziet	aparātu,	izņemiet	
to,	kas	nobloķēja	slotu,	un	ieslēdziet	to	no	
jauna.	Ja	elektriskais	uzgalis	pēc	šīs	procedū-
ras	vairāk	nedarbojas,	kontaktējaties	ar	Jums	
tuvāko	Lux	servisa	centru.

 ► Papildus aksesuārs
Adapteris	uzgaļa	savietošanai	ar	iepriekšējiem	
putekļusūcēju	modeļiem.

 ► Lietošana
8 	Tīrīšana	ar	VACUFLEXTM

Lietojiet VACUFLEXTM,	lai	vēl	dziļāk	iztīrītu	mat-
račus,	dīvānus,	gultas,	automašīnu	sēdekļus	
un	tāda	veida	mīkstos	auduma	izstrādājumus.	
Pamats	piesūcas	pie	auduma	virsmām,	radot	
vakuuma efektu. Tas ir apvienots ar Lux 1 
iesūkšanas	sistēmu	un	garantē	dziļu,	efektīvu	
tīrīšanu.	Pateicoties	augstajai	VACUFLEXTM 
elastībai,	elektriskā	uzgaļa	lietošana	ir	viegla	un	
elementāra.

9 	Tīrīšana	bez	VACUFLEXTM

Noņemiet	VACUFLEXTM,	lai	iztīrītu	kāpnes	un	
mazus	paklājus.	Tiem	ir	vajadzīga	gaisa	plūsma	
netīrumu	savākšanai.	Atvienojot	putekļsūcēju	
no	strāvas,	nekad	neraujiet	to	aiz	vada.

TEHNISKIE DATI
Jauda (W)  20
Spriegums (V)  230

20 21

La
tv

ie
tis

La
tv

ie
tis

PL1_content_2016_Düpro Version.indd   20-21 2017-04-28   2:05:13 PM


